
 

Servei d'Alumnat 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 77 01 • Fax +34 96 387 79 04, ext. 77904 
sal.becas@upv.es  

www.upv.es/alumnat 

 
 
RESOLUCIÓN DE LA VICERRECTORA DE ESTUDIANTES Y EMPRENDIMIENTO DE LA 
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DE 
ACCIÓN SOCIAL “ESTUDIANTES UPV” CURSO 2023-2024 
 
 
VISTA la convocatoria de Ayudas de Acción Social “Estudiantes UPV” curso 2023/2024 de fecha 
9 de abril de 2024. 
 
VISTO el Acuerdo de 13 de junio de 2024, de la Comisión de Acción Social por el que se publica 
la relación provisional del estudiantado que ha resultado beneficiario y denegado en la 
convocatoria de Ayudas de Acción Social “Estudiantes UPV”, curso 2023/24. 
 
VISTAS las alegaciones formuladas en el plazo establecido en la resolución provisional, y tras el 
estudio de las mismas 
 
VISTA la propuesta de la Comisión de Acción Social de fecha 22 de julio de 2024. 
 
Este Rectorado RESUELVE:  
 
Publicar en fecha de hoy la resolución definitiva de la convocatoria de Ayudas de Acción Social 
“Estudiantes UPV”, para el curso 2023-2024 con el resultado que se incluye en el ANEXO 1, 
ascendiendo el importe total adjudicado a 197.417,93 €. 
 
Ordenar el reintegro de las cantidades con derecho a exención que hayan sido abonadas con 
anterioridad por el estudiantado beneficiario de las ayudas, mediante transferencia bancaria a la 
cuenta que figura en los datos de matrícula. 
 
Adicionalmente a esta publicación, el estudiantado interesado recibirá en la cuenta de correo 
electrónico que la Universidad pone a su disposición una notificación de la resolución de su 
solicitud.  
 
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo ante el órgano competente de la jurisdicción Contencioso-
Administrativa, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la 
notificación. 
 
No obstante, los interesados podrán optar por interponer contra esta resolución un recurso de 
reposición, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la notificación, ante el 
mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso contencioso-
administrativo anteriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o presunta del recurso 
de reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

 

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



 

Servei d'Alumnat 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 77 01 • Fax +34 96 387 79 04, ext. 77904 
sal.becas@upv.es  

www.upv.es/alumnat 

 
En Valencia, a la fecha de la firma 

 
 
 
 
 

JOSÉ ALBERTO CONEJERO CASARES 
EL VICERRECTOR DE ESTUDIANTES Y EMPRENDIMIENTO 

Por delegación de competencias 
Resolución del rector de 3 de junio de 2021. DOGV número 9105 de 11 de junio de 2021 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI IMPORTE AYUDA
1 ALAMAN GONZALEZ, HUGO ***2795** 900
2 ALARCON CUENCA, FATIMA ***9733** 636,86
3 ALBERT ALMENAR, VICTOR ***9383** 621,9
4 ALBERT VIDAL, CRISTINA ***0820** 900
5 ALCIVAR RIVAS, MARIA JOSE ***1406** 900
6 ALMAU GONZALEZ, GABRIELA ANDREA ***5212** 310,95
7 ALMAZAN CARRO, LORENA ***0910** 420,9
8 ALMENAR SILLA, VIRGINIA ***8175** 702,27
9 ALONSO VALDES, ANTONIO ***1350** 900

10 ALVAREZ ALVAREZ, PAULA ***6071** 900
11 AÑO GILABERT, NOEMI ***6947** 900
12 APARICIO TORMO, ALEJANDRO ***0759** 884,34
13 ARCHER, ISABELLE ****7622* 900
14 ARENAS MANCERA, MARIA ***8821** 900
15 ARGIBAY NOGUES, IVAN ***7309** 310,95
16 ARIAS SARANGO, NAYELIN IOHANA ***2079** 900
17 ARIATE DO NASCIMENTO, LIVIA ****0918* 900
18 ARRANZ GUTIERREZ, JORGE ***4508** 900
19 AZNAR SOLER, ELVIRA ***6341** 520,2
20 BACHYNSKA BACHYNSKYY, DIANA ***3046** 900
21 BALLESTER CATURLA, ESTEFANIA ***2945** 900
22 BARATA GAGO, DANIEL ***6322** 900
23 BARTUAL LATORRE, ALVARO ***0229** 546,14
24 BAYARRI PALANCA, ALFREDO ***4088** 900
25 BAYARRI PALANCA, ROBERTO ***4088** 832,32
26 BENLLOCH CHEVIGNE, ELENA CHRISTELLE ***1371** 884,34
27 BENNANI BOUCHIRA, HIBAT ALLAH ***4668** 518,25
28 BERNABE RABANAL, BELTRAN ***7415** 900
29 BETUN PILLAJO, DAYANA ALEJANDRA ***3139** 115,11
30 BORONAT FULLANA, OSCAR ***6147** 900
31 BOTELLA GARCIA, ALBA LUISA ***0127** 260,1
32 CABEZUELO LLORET, OMAR ***4622** 900
33 CALATAYUD FAYOS, JORDI ***0419** 130,05
34 CALVO URDA, ICIAR ***5273** 900
35 CAMPOS GABALDON, ALBA ***5283** 310,95
36 CANO PALOMARES, LLUIS ***3179** 424,08
37 CAPEL ROYO, ALVARO ***2402** 494,19
38 CARMONA MARTI, ANGEL ***4407** 207,3
39 CARO SANTANA, RUBEN ***6317** 26,01
40 CARPENA RAMIREZ, ALMUDENA CARMEN ***3419** 900
41 CARRILLO DOMINGUEZ, ALVARO ***7323** 900
42 CARRILLO PANALES, JAVIER ***4168** 520,2
43 CARRION VALERA, INGRID ***3028** 900
44 CASADO ORTA, LAURA ***3806** 702,27
45 CASES GONZALEZ, SANDRA ***2893** 747,38
46 CASTAÑEDA MARTIN, AITANA ***2133** 900
47 CATALA SANJUAN, MARIA ***3465** 13,01
48 CENDON SORIANO, ALVARO ***1250** 259,52
49 CHERNIKOVA, ALINA ****6316* 791,38
50 CHIN LI, LUCIA ***6073** 841,8
51 CLIMENT FERNANDEZ, EMILIA ***8636** 103,65
52 COLLADO BISQUERT, MARIO ***2891** 621,9
53 CORREA IRIARTE, SEBASTIAN ***6175** 900

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO ESTUDIANTADO BENEFICIARIO AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023-2024

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI IMPORTE AYUDA

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO ESTUDIANTADO BENEFICIARIO AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023-2024

54 COS AROCA, PABLO ***2289** 105,23
55 CRUZ RAMON, PAU ***9672** 104,04
56 CRUZ VALDIVIESO, TANIA ALEXANDRA ***0695** 900
57 DE LA LASTRA PEREZ, RAQUEL ***0305** 900
58 DEL PINO CEDENILLA, LYDIA ***2966** 263,06
59 DESCALS GARCIA, BELEN ***8411** 231,05
60 DESIMONE, AGUSTIN MANUEL ****0199* 900
61 DIAZ CIRIZA, MAREN ***7882** 841,8
62 DIAZ JIMENEZ, SERGIO ***6407** 673,73
63 DODOC, ALESSANDRO ****1815* 207,3
64 EDDAQQAQ NAOUI, SANA ***4691** 421,44
65 EGEA COMENGE, JESUS ***4516** 520,2
66 ESCRIVA CARAVACA, ALEX ***6208** 520,2
67 ESCUDERO SEGURA, IRENE ***9442** 841,8
68 ESPEJO MARCILLA, ALEJANDRO ***4843** 900
69 ESTEBAN LLUCH, JAVIER ***5430** 50,36
70 ESTRUCH BLASCO, ANDREU ***3744** 900
71 EVANGELOU LOPEZ, PAVEL ALFONSO ***4504** 900
72 EVANGELOU, THOMAS DIMITRIOS ****1211* 900
73 FAIZ MAHI, RAYAN ***4597** 584,25
74 FERNANDEZ DE ARMAS, ALAISA CELIA ***1636** 900
75 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANDRES ***0826** 520,2
76 FERRER CLARI, LAURA ***6336** 900
77 FLOR JIMENEZ, ALBA ***4883** 900
78 FONTANEDA MARTINEZ, DANIEL ***6324** 900
79 FRANCES PEREZ, IVAN ***8846** 900
80 FUENTES FERREIRA, CARLOS JAVIER ****9409* 767,4
81 FUENTES GARCIA, LESLY BEATRIZ ****3242* 881,67
82 FUENTES JUSTICIA, ISABEL ***8229** 900
83 FUSTER PEREZ, MONICA ***8904** 155,48
84 GALIANA ARRIETA, LUCIA ***2648** 900
85 GARCIA CAMARASA, ENRIQUE ***9469** 900
86 GARCIA CHAVES, CARLOS ***5320** 900
87 GARCIA LANGA, ANTONIO ***5854** 900
88 GARCIA LLEO, JORGE ***9472** 900
89 GARCIA OCHOA, LUIS ***7849** 900
90 GARCIA OLMO, DIEGO ***8221** 884,34
91 GARCIA PEIRO, ALBA ***4718** 900
92 GENOVES QUESADA, OSCAR ***2134** 518,25
93 GISBERT PEREZ, JORGE ***1007** 900
94 GONZALEZ CARRION, NEREA ***5709** 900
95 GONZALEZ ESCRIVA, SAMUEL ***4889** 900
96 GONZALEZ FENOLLOSA, GENIS ***2578** 285,43
97 GONZALEZ REBENAQUE, LUCIA ***3504** 900
98 GRAU SIMO, LORENA ***0512** 900
99 GUEDDAR TORRES, NADIA ***4881** 900

100 GUZMAN BELTRAN, PABLO SEBASTIAN ***7334** 156,06
101 HERNANDEZ BERNAL, EVA ***4622** 635,86
102 HERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA ***5609** 900
103 HERNANDEZ HILLA, CARLOS ***3688** 900
104 HERNANDO FERNANDEZ, SAIOA ***3981** 900
105 HERRUZO PIERA, DIEGO ***2460** 900
106 HERVAS DAUDER, DAVID ***6386** 778,35

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI IMPORTE AYUDA

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO ESTUDIANTADO BENEFICIARIO AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023-2024

107 HINAREJOS ALBERO, VICTOR ***9799** 900
108 HINOJOSA PERIS, ELENA ***1764** 900
109 IBAÑEZ COLOMINA, ALEJANDRO ***9477** 900
110 IBAÑEZ JORGE, NURIA ***2049** 900
111 JARAMILLO CABEZAS, DANIEL STIVEN ****5706* 900
112 JEAL, ZARINA BETZABETH ****9751* 841,8
113 JEREZ IBAÑEZ, DAVID ***6530** 900
114 JIANG, SHUTING ****6871* 285,04
115 KOSHELEVA, OLGA ****1190* 900
116 LACA CUGLIEVAN, SEBASTIAN ALBERTO ****8037* 900
117 LAMRANI HADI, AYA ****9041* 900
118 LLACER CHAFER, SERGIO ***0873** 466,43
119 LLAMAZARES GETINO, VICTOR ***1481** 900
120 LLANSO AZCONA, XAVIER ***2018** 900
121 LLORCA ALGARRA, SERGIO MIGUEL ***7260** 353,4
122 LONDOÑO AMAYA, DIEGO FERNANDO ***4991** 570,66
123 LOPEZ BLASCO, GUSTAVO ANICETO ***4904** 520,2
124 LOPEZ GARCIA, DAVINIA ***3070** 900
125 LOPEZ PAREJA, PABLO ***8664** 900
126 LOZANO MONTESINOS, RAUL ***2337** 236,62
127 LOZANO RUBIO, ALEJANDRO ***3457** 420,9
128 LOZANO RUBIO, ANTONIO ***3457** 420,9
129 MAHIQUES TOMAS, ABEL ***6520** 900
130 MARGARYAN, OKSANNA ****8848* 518,25
131 MARI SEGUI, CARLES ***2018** 900
132 MARI SOÑES, FERNANDO ***6338** 900
133 MARTIN MORANT, ADRIA ***4764** 900
134 MARTINEZ BOIX, JOSEP ***1107** 325,13
135 MARTINEZ CARRALERO, GONZALO MIGUEL ***5542** 900
136 MARTINEZ LILLO, ALEJANDRO ***5799** 900
137 MARTINEZ MOYA, ALVARO ***3900** 416,16
138 MARTINEZ PRIETO, MARIA ISABEL ***3660** 900
139 MARTINEZ QUIVEN, ADRIAN ***7242** 900
140 MARTINEZ RICO, SILVANA ***9805** 900
141 MARTINEZ VERDEJO, VICTORIA ***2853** 520,2
142 MARTINEZ VIADEL, CELIA ***5688** 900
143 MARUENDA SANCHEZ, FRANCISCO ***1917** 773,8
144 MARUENDA SANCHEZ, KATIA ***1917** 726,53
145 MAS MOLINA, ANDREU ***6215** 520,2
146 MAURICIO MIRA, ALFONSO ***2582** 900
147 MBA ABOGO, SANTIAGO EMILIO ***2649** 900
148 MELUL CAMPOS, ALVARO ***1889** 900
149 MESEGUER MARTINEZ, MARIA ***0082** 900
150 MOLINA CABRERA, DANIEL ***6015** 900
151 MOLINA DIAZ, ROBERTO ***5291** 155,48
152 MONDEJAR CUESTA, XAVIER ***3697** 900
153 MONTOLIO MARTINEZ, MONTSERRAT ***0136** 104,04
154 MONTOYA MARTINEZ, NAZARETH ***2979** 520,2
155 MONZO DURA, EDGAR ***8212** 900
156 MORALES CAVERO, ARTURO ***9741** 900
157 MORALES MARTI, BLAS ***5363** 900
158 MORALES TALAVERA, SERGIO ***8740** 900
159 MORANT SANZ, GUILLEM ***0989** 520,2

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI IMPORTE AYUDA

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO ESTUDIANTADO BENEFICIARIO AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023-2024

160 MORARIU, ROBERT ANDREI ****0673* 728,61
161 MORELL TROTS, PABLO ***7182** 900
162 MORENO CONEJERO, ALEJANDRO FREDRIK ***3461** 900
163 MOROCHO REALPE, EDDY PATRIK ***2043** 900
164 MOYA FERNANDEZ, GUILLERMO ***7750** 484,44
165 MOYA SEVILLA, ANDREA ***4826** 767,4
166 MUÑOZ COMES, IGNACIO ***1294** 900
167 MUÑOZ PALAO, ALEJANDRO ***3622** 900
168 MUÑOZ SANCHEZ, PAULA ***3440** 900
169 MURILLO HUART, JUAN CARLOS ***1420** 900
170 NADAL GONZALEZ, LUCIA ***6993** 900
171 NAVARRO MONEDERO, PATRICIO ***3625** 900
172 NDONG BIKO, ANDREA ***1346** 670,43
173 NUÑEZ SAEZ, CRISTINA ***6053** 900
174 OLMEDA MARTINEZ, GUILLERMO ***0741** 900
175 OLTRA SORIANO, LUIS MIGUEL ***6615** 900
176 ORTEGA SEBASTIA, DESAMPARATS ***2804** 778,35
177 ORTIZ MARTINEZ, SERGIO ***5541** 900
178 ORTIZ MIGUEL, JOSE ANTONIO ***1760** 900
179 OSEGUERA FLORES, INGRID DANIELA ****4934* 900
180 PABLO PALMERO, CARMEN ***1349** 900
181 PARDO MARHUENDA, IVAN ***9090** 830,37
182 PASCUAL FREITAS, ANNE CLOTILDE ***9890** 136,55
183 PASTOR DIAZ, MARIA ***6144** 799,21
184 PEDRO GARCIA, ANTONIO ***1853** 900
185 PEDRON RICO, JUAN CARLOS ***4725** 900
186 PENADES ALBORCH, MONICA ***0700** 900
187 PENELLA ROMERO, NESTOR ***6168** 900
188 PERELLO FORTEZA, INES ***7837** 841,8
189 PEREZ PEREZ, ISMAEL ***2409** 208,08
190 PEREZ RIOS, PABLO ***1685** 310,95
191 PEREZ SORIANO, ANGELA ***5791** 900
192 POPOVYCH, YANA ****7077* 900
193 POVEDA MILLA, TABATA ***4634** 900
194 POVEDA SOLAZ, MARIO ***5033** 900
195 PRIETO NAVARRO, RAUL ***1324** 900
196 PUCHALT CABALLERO, PAULA ***1906** 26,01
197 PUCHALT ROSILLO, MIGUEL ANGEL ***2355** 311,54
198 QUILES BRU, FRANCISCO ***3127** 900
199 RAMIREZ MALLOL, SOFIA VIRGINIA ***2804** 848,82
200 RAMOS DOMINGO, DAVID ***8604** 207,3
201 RAMOS MELENDEZ, VICTOR MANUEL ***6626** 701,69
202 RAMOS SERRADELL, MIQUEL ***6618** 609,87
203 RAMOS ZAPATA, FRANCISCO JAVIER ***5267** 900
204 REINAL VALERO, JOSE ***1204** 900
205 RIERA HOLGUIN, SAMUEL ***8416** 751,56
206 RODENAS ZULETA, VICTORIA EUGENIA ***0066** 900
207 RODILLA LOZANO, MARIA ***5901** 900
208 RODRIGUEZ, ADRIAN ****7570* 900
209 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SILVIA ***2901** 900
210 RODRIGUEZ POMEDA, ANDREA ***1446** 900
211 RODRIGUEZ RUBIO, LUCIA ***3857** 900
212 RODRIGUEZ TARANCON, JOAQUIN ***8316** 900

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI IMPORTE AYUDA

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO ESTUDIANTADO BENEFICIARIO AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023-2024

213 ROIG MARTI, SONIA ***3723** 841,8
214 ROIG MARTINEZ, DAVID ***0375** 900
215 ROIG SANCHEZ, SOLEDAD ***2022** 900
216 ROMERO BARBERA, PAULA ***9476** 900
217 ROSADO JIMENEZ, ALEJANDRO ***3304** 900
218 RUBIO GARCIA, MARION ***4979** 900
219 RUBIO ROS, PABLO ***8103** 39,02
220 RUFETE CANO, PABLO ***9860** 728,28
221 RUIZ GUILLEM, SARA ***0882** 520,2
222 RUSANOVYCH, MARKIIAN ****2894* 900
223 RUSSO DIAZ, JANE SOFIA ****0969* 900
224 SAIDI, AHMED ****2600* 781,49
225 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ***2480** 675,29
226 SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS ***1713** 900
227 SANCHEZ MARTINEZ, AITANA ***7262** 900
228 SANCHEZ PARDO, ALBA ***3875** 520,2
229 SANCHEZ PEREZ, ANA ***4715** 520,2
230 SANCHEZ VENTO, NATALIA ***3374** 900
231 SANTA MACIAS, CARLOS ***2693** 900
232 SANTOS COZAR, RAUL ***9859** 841,8
233 SANTUCHO, JUSTINA ****9814* 858,33
234 SANZ BOLINCHES, BORJA ***0617** 900
235 SEBASTIA MATEO, MARIA ***3724** 867,51
236 SEGRELLES VIDAL, MAR ***9719** 900
237 SEÑORANS MARTINEZ, LUCIA ***5908** 520,2
238 SERRANO BRIZ, MANEL ***7159** 597,65
239 SERRANO FORNET, LAURA ***4032** 900
240 SHAN, FANHAO ****4611* 900
241 SIMION, DAVID ANDREI ****9747* 362,78
242 SOBRINO ESCOBAR, ALEJANDRO ***6557** 900
243 SOFINET GUDA, HANNELORE ISABEL ***8545** 900
244 STASHKIV, ANA ****5856* 900
245 TARAZON MARTINEZ, CLAUDIA ***0174** 466,43
246 TARIN DOLZ, MARIA PAZ ***1354** 900
247 TOMAS COLLADO, ARANCHA ***5495** 900
248 TOMAS MANRIQUE, LUIS ***7743** 900
249 TOUMEH HAMOUCH, MIRIAM ***7700** 420,9
250 TRENOR DALMAU, IGNACIO VICENTE ***9863** 260,1
251 USARRALDE LOPEZ, IGNACIO ***9983** 900
252 UTRILLAS GONZALEZ, PABLO ***8032** 19,51
253 VALENCIA SECO, OIHAN ***0997** 900
254 VALERO BUJ, FERNANDO ***9740** 900
255 VALERO LORENTE, DAVID ***7178** 900
256 VALERO TARI, CLAUDIA ***3982** 900
257 VAÑO MORENO, LAURA ***0971** 156,06
258 VAÑO SANTONJA, NURIA ***6787** 900
259 VARA LUNA, LUNA ***3091** 259,13
260 VELA VICARIO, AMANDA ***6321** 900
261 VELASCO PEREZ, DANIEL ***5958** 900
262 VERDU BEZOS, MARIA ***4712** 155,48
263 VICENTE HERNANDEZ, ISMAEL ***0656** 900
264 VILA CALABUIG, SANDRA ***8463** 104,04
265 VILAPLANA VILA, JOSE MANUEL ***9715** 900

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI IMPORTE AYUDA

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO ESTUDIANTADO BENEFICIARIO AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023-2024

266 VILLALTA LOZANO, MIGUEL ***5778** 900
267 VILLARIN PASTOR, JORGE ***2632** 900
268 WU, HAITAO ****4626* 900
269 XU, YUXUAN ****2706* 900
270 YAGO ENGUIDANOS, ALBERTO ***9571** 536,76
271 YENAKIYEV KORCHENKO, KYRYLO ***4890** 304,01
272 ZANON BARNEY, DANIEL ***1406** 825,82

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

1 Abellan Barquero, Nuria ***4726** 1

2 Ablán Sanglade, Darío Alonso ***8045** 17

3 Adame Zamora, David ***1073** 1

4 Afzal, Jawaria ****7986* 2

5 Afzal, Tooba ****7788* 2

6 Ait Ouhda Essaadi, Mohamed ***0124** 90.1

7 Alcaide Catalán, Aleix ***2818** 27

8 Alcocel Pérez, Gerard ***3363** 1

9 Alfaro Martí, Sara ***1515** 2

10 Alonso Bou, Aida ***4940** 27

11 Alonso Pérez, Miriam ***8879** 90

12 Alvarez Atehortua, Valentina ****9584* 7.1

13 Amat Herrero, Javier ***0084** 27

14 Aparisi Picher, Miquel ***0595** 2

15 Aranda Ibarra, Gaspar ***4043** 2

16 Arapa Mamani, Yean Carlos ****6813* 17#7.1

17 Arektout Kostit, Houdayfa ***8322** 27

18 Arévalo Chávez, Alejandra Gabriela ****1921* 27

19 Arias Rosell, Paula ***5951** 17#6

20 Arnau Pascual, Mireia ***1578** 27

21 Arribas Cuesta, Diego ***5385** 1

22 Artero López-Trigo, Lola ***1770** 2

23 Avila Miralles, José Sebastián ***1143** 27

24 Azorín Soriano, María ***1316** 90

25 Bacete Cabrera, Raúl ***6837** 27

26 Báguena Clemente, María ***9706** 1

27 Baldwin Agulló, Andrea ***0391** 27#6

28 Bautista Useros, Marta ***5892** 1#9.2.

29 Bellod Payá, María del Rocío ***8271** 2.1.#9.4

30 Berzagay Batlle, Javier ***5755** 27

31 Bezares García, Raquel ***7264** 1

32 Birsanu, Elena Alexandra ****4624* 27

33 Bonifás Tardillo, Yors Steven Alwyn ****6747* 2

34 Borgoñoz Mas, Cristian Sebastian ***4519** 90

35 Borreda Bernabeu, Paula ***0722** 1

36 Botella Morales, Jesús ***2514** 27

37 Bouaouda, Houda *****4947 17#2#7.1

38 Boudghene-Stambouli Belhadj-Kacem, Yasmin Fatiha***6290** 27

39 Bravo Navarro, Jaume ***2447** 2

40 Bresó Ribes, Pau ***8256** 27

41 Brisa Martín, Sandra ***0762** 1

42 Briz Naranjo, Nerea ***6056** 27

43 Cachay Melly, Jaime Alberto ****0149* 17#7.1

44 Calderon Truant, Asdrubal ****6416* 27#6#6.1

45 Campiña Fuentes, Félix ***9413** 27

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

46 Canet Frau, Manel ***8151** 1

47 Cárdenas Terán, Katherine Alexandra ***2465** 90.1

48 Cardenete Guijosa, Victoria ***7513** 27

49 Cardona Mayans, David ***3544** 27

50 Carreras Arencibia, Marcial ***2667** 1

51 Carretero López, Elena ***9981** 27

52 Castellano Sanjaime, Alicia ***6078** 27

53 Catalá Julve, Esther ***3074** 27

54 Cebolla Vercher, Joan ***6135** 27

55 Cenepo Leyva, Carlos David ****8673* 6.1#7.1

56 Centelles Mon, Antonio ***2413** 27

57 Cervera Serral, Víctor ***9825** 27#9.2.

58 Chaves Alarcón, Andrea ***4430** 27

59 Chergui-Mouhssine Boukhrisse, Nizar ***9991** 27

60 Chofre Tàrrega, Enric ***6113** 27

61 Chumpitaz Vigil, Dayana ****8947* 17#7.1

62 Cipolletti Perez, Andreina Christina ***6197** 17

63 Claros Orcko, Omar Alejandro ***8797** 27

64 Clausi, Paulo ****0552* 17#9.2.

65 Clemente Ballester, Lucía ***9404** 27

66 Collado Lehle, Alberto José ***1477** 17#27

67 Comarzán Varvaroi, Teodora ***3158** 1

68 Conejero Nieto, Angela ***9634** 17#2.1.#9.4

69 Coronel Pihuala, Mayra Camila ***7722** 17

70 Cortés Balmes, Eva ***2301** 27

71 Cortés Pérez, Edgar ***5634** 2

72 Corzo Mendez, Juan Carlos ****6972* 6.1#7.1

73 Corzo Villalobos, Mª Esther ***8371** 2

74 Costa Cerdán, Sira ***6462** 27

75 Crespo Gadea, Ivan ***4967** 27

76 Crespo Montalva, Andrés ***6890** 17#27

77 Cuevas Martínez de Estíbariz, Elisa ***6217** 27

78 Da Silva Portolés, Pau ***9614** 1

79 Dalmau Cebriá, Javier ***5721** 27

80 Danciu, Andreea Raluca ****9441* 2

81 Dávila Sánchez, Maite ***3568** 17

82 de Babo Bermúdez, María Alexandra ****6568* 2#27

83 de la o Barrera, Leticia ***0241** 27

84 Diaz Grimaldos, Pablo ***7371** 90.1

85 Domenech Barreda, Iris ***7838** 9.2.

86 Domenech Sanz, Ferran ***6699** 27

87 Domingo Martínez, Valentina ***4854** 2.1.#9.4#9.8

88 Dos Santos Lucas, João Vitor ****8384* 7.1

89 Draifi Moreda, Sara ***6105** 27

90 Dreif Madiani, Ali ***3137** 2.1.

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

91 Edo Villanueva, Ana ***0722** 1

92 Egido Pérez, Joaquín ***7683** 9.2.

93 El Baqqali el Baqqali, Ilyas ***7373** 27

94 El Graoui, Mohamed Haitham *****1485 17#2#7.1

95 El Khayar, Amal ****8791* 27

96 El Klai Lahyani, Mariam ***5734** 27

97 El Madani el Gomari, Jasser ***1793** 27

98 Eraso Cantor, Laura ****3585 6.1#7.1

99 Escobar Chanataxi, Joseph Fernando ***8002** 2

100 Escribá Cañada, Lucía ***0008** 1

101 Escrivá Ferri, Alba ***3264** 27

102 Es-Sahraouy, Ayman ****3487* 27

103 Esteso Calatrava, David ***0322** 27

104 Estrada Presencia, Saül ***6566** 27

105 Ezzine, Abderrahmane *****1018 7.1

106 Fayos Delgado, Pablo ***5442** 27

107 Fernández Domínguez, Carlota ***0329** 8

108 Fernández Jumilla, Olga ***2029** 2

109 Fernández Lloria, Mireya ***8760** 27

110 Fernández Rodríguez, Elisabeth ***3536** 27

111 Fernández Tortosa, Marcos ***0654** 27

112 Ferrando Cava, Elena ***1966** 1

113 Ferrando Navarro, Raúl ***4638** 27

114 Ferrer Aymimir, Clara ***7717** 27

115 Ferrer Aymimir, Héctor ***7716** 27

116 Ferrer Hervás, Sergio ***5463** 27

117 Ferrer Penella, Ines Shu ***0293** 9.2.

118 Fissore, Juan Ignacio ****3065* 17#9.2.

119 Fons García, Marta ***6702** 27

120 Fontanet Martinez, Pablo ***5898** 17

121 Fortea Jiménez, Natalia ***4311** 2

122 Frasquet Climent, Marta ***0325** 1

123 Frau Martínez, Mireia ***4786** 1

124 Frittayon, Mia ****9654* 17

125 Fuster Llidó, Manuel ***4839** 27

126 Fuster Ramon, Jose Maria ***6294** 27

127 Gacem, Salah Eddine ****2164* 17#2.1.#7.1#9.4#9.8

128 Gallú Camús, Hugo ***0421** 27

129 Gandía Mira, Santiago ***0894** 27

130 Garces Pajuelo, Pablo ***9490** 27

131 Garcia Castro, Nicole ***6448** 2

132 García Díaz, Laura ***2545** 27

133 Garcia Pico, Antonio ***5663** 2.1.#8

134 García Soria, César ***8150** 27

135 Gaspar Roman, Oscar ***3390** 27

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

136 Gasso Flor, Rebeca ***3136** 1

137 Gavilán Ruiz, Hugo ***7287** 27

138 Gelvez Pinzon, Karol Juliana ****1206* 17#7.1

139 Gil Camacho, Saúl ***3078** 1

140 Gil German, Carla ***7542** 1

141 Girbés Ferrús, Abraham ***4442** 2

142 Gisbert Lacueva, Ana ***6662** 1

143 Goddeeris, Glenn ****4234* 2

144 Gomez Guerrero, Oscar Emilio ***6549** 1

145 Gómez Laserna, Ana ***1645** 1

146 Gómez Martínez, María ***1634** 1

147 Gomez Rodriguez, Sofia ***3916** 1

148 Gomis Vendrell, Eva María ***9755** 27

149 González Escudero, Maria ***8368** 1

150 Gonzalez Lacruz, Esteban ***9334** 2

151 González Molina, María del Carmen ***3529** 27

152 Grau Ferrando, Jordi ***4395** 2

153 Grau Mestre, Nayra ***4411** 27

154 Gregori Avramenko, Cristian ***5812** 27

155 Guasp Caballero, Eva Elena ***0776** 1

156 Guillen Nebot, Marc ***1216** 2

157 Hamdache Hamdache, Mohamad ****7890* 17#7.1

158 Harasym Harasym, Roberto ***0165** 27

159 Hernández Hilla, David ***3688** 27

160 Herráez Gallach, Etién ***6168** 27

161 Herraiz Piquer, Carla ***6142** 27

162 Herrero Ibáñez, Gonzalo Emilio ***6082** 27

163 Hervás Dauder, Irene ***6386** 27

164 Hu, Xinru ****3318* 27

165 Hu, Zhaohui ****5253* 27

166 Huertas Gomez, Victor Alfonso ***4265** 27

167 Huguet Martínez, Celia ***9882** 17#27

168 Ibáñez Adelantado, Isabel ***6603** 27

169 Ibañez Dolz, David ***0465** 27

170 Ibáñez Moll, Gerard ***6323** 1

171 Ibáñez Moll, Jordi ***6323** 1

172 Ibáñez Moll, Sergi ***6323** 1

173 Ibarra Casado, Laura ***7078** 27

174 Igualde Sáez, Arnau ***8998** 27

175 Illan Marin, Gemma ***2424** 1#90

176 Infante González, Paola Marina ***8019** 27

177 Izquierdo Castillo, Lucia ***3158** 27

178 Izquierdo García, Jorge ***7597** 3#4#6

179 Jiménez Navarro, Pablo ***1469** 17

180 Koleva, Viktoria Nikolaeva ****7887* 27

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

181 Laguardia Krause, Gabriel *4*31***8 17#7.1

182 León Berbegall, Francesc ***9256** 27

183 Liang, Zhangtian ****0691* 2

184 Liébana Císcar, Pablo ***1557** 27

185 Limami Bouhssine, Nassim ***3758** 27

186 Linares Gallardo, Claudia ***2551** 2

187 Linares Núñez, Ruben Omar ***5179** 17#7.1

188 Lizán Piña, Beatriz ***1805** 9.2.

189 Llácer Jiménez, Judit ***6384** 27

190 Llopis Cascales, Gemma ***4893** 2#27

191 Llorca Rubio, Marta ***4406** 27

192 Lloret Hernández, Pedro ***1792** 27

193 Lluna Sáez, Rubén ***9321** 27

194 Locubiche López, Salvador ***0575** 27

195 López Moreno, Guillermo ***0451** 27

196 Lopez Ureña, Julia ***6639** 1

197 Luna Alonso, Manuela ***8957** 17

198 Mahmoud Ibrahim, Ibrahim ***5605** 1#17

199 Maimouni, Adam ****2777* 27

200 Mancha Illanes, Maria Florencia ***4820** 90

201 Mao, Zhouchi ****7479* 27

202 Marcos Ibarra, Sento ***8478** 1

203 Márquez Romero, Alba ***0634** 1

204 Marti Puig, Lara ***4131** 27

205 Martín Olmos, Belén ***8021** 27

206 Martinez Bolo, Gema ***4053** 27

207 Martínez Fernández, Andrea ***2500** 27

208 Martínez Ibáñez, Lucía ***8706** 1

209 Martinez Lopez, Laura ***0315** 27

210 Martínez Martínez, Lucía ***4755** 27

211 Martínez Torrijos, Rubén ***7303** 27

212 Matei, Dorin ****8219* 17

213 Maulén Bustos, Tomás ****2927* 17#3#4#7.1

214 Mbu, Antonio Geoffrey *****6030 17#7.1

215 Mderreg, Hadil ****6491* 17#7.1

216 Medina Martínez, Gabriel Eduardo ****3377* 7.1

217 Mehdi Telmakou, Khouloud ***9661** 2

218 Mejias, Yusmely ***3502** 9.2.

219 Melero González-Barandiarán, María Cristina ***4760** 27#9.2.

220 Mendoza Condori, Carla Jimena ***3698** 17#7.1

221 Merlicco Casals, Joaquín Andrés ***6934** 27

222 Míguez Orellana, Andrés Alejandro ***4411** 2

223 Millán Martínez, Patricia ***6544** 1

224 Millet Heras, Adrian ***6076** 27

225 Miñana Sánchez, Eva ***3813** 1

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

226 Mira Kouklin, Daniel ***6921** 27

227 Mira Kouklin, Raúl ***6921** 27

228 Moad Medina, Daniel ***1019** 27#9.4

229 Molina Figueres, María Cristina ***5940** 8

230 Mollá Martínez, Ricardo ***0938** 27

231 Monsalve Lucas, Jaime ***1775** 17

232 Montalva Rosales, Selena ***6152** 27

233 Montañés Blay, Ana ***6455** 27

234 Montero Escrivá, Tania ***6568** 27

235 Montes Descalzo, Miriam ***0042** 90

236 Montón Tormo, Marta ***6515** 27

237 Mora Agulló, Marina ***3502** 27

238 Mora Capilla, Paola ****4446 7.1

239 Mora Castaños, Martín Francisco ***3002** 27

240 Morales Hernandez, Alvaro ****2920* 17#7.1

241 Moreno Allueva, Violeta ***1051** 1

242 Morín Pedrosa, Teresa María ***4192** 1#27

243 Mouhammou Zelmat, Fares ***3838** 27

244 Mountassir, Hafsa ****3030* 2

245 Moya Bolufer, Unai ***4856** 27

246 Munsters, Levy Lambertus Petrus Johannes ****6332* 27

247 Muñiz Roche, Ernesto ****8929* 17

248 Muñoz Gimeno, Sonia ***2462** 27

249 Navalón Romero, Elia ***1028** 1

250 Navarro Máñez, Pablo ***9643** 1

251 Navarro Muedra, Luis ***4275** 27

252 Niñerola Marco, Miriam ***9979** 9.2.

253 Nogués Armengol, Carlos ***5889** 1

254 Noriega López-Puerta, Paolo ***8639** 9.2.

255 Núñez Zafra, David ***5062** 1

256 Olmo Schmid, Víctor ***4935** 27

257 Oltra Ferrís, Alberto ***2585** 1#27

258 Oltra Ferrís, Carla ***2585** 1#27

259 Ore Remigio, Karina Lucía ****5522* 6.1#7.1

260 Ortega Maturana, Mireia ***8049** 27

261 Ortega Novillo, Pablo ***8995** 27

262 Ouelhadj Berkani, Nisrine ***1932** 2.1.#27

263 Pallarés Ruiz, Alexander ***5855** 27

264 Pascu, Ionela Mihaela ****5590* 8

265 Patzi Gomez, Siboney ***4506** 27

266 Pérez Almodóvar, Julia ***0313** 1

267 Pérez Álvarez, Guillermo Alejo ***4653** 27

268 Pérez Arriaga, Miguel Ángel ***1148** 27

269 Perez Moreno, Roberto Julio ***2844** 17#9.2.

270 Perez Pradas, Maria Amparo ***8517** 2.1.#9.2.

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

271 Petrova Krasteva, Karina ***0727** 27

272 Peycheva, Ivayla Plamenova ****4252* 27

273 Pi Hernández, Júlia ***5551** 27

274 Picón Pérez, Aitana ***2673** 27

275 Piles Perea, David ***9065** 27

276 Pinar López, Alicia ***3666** 27

277 Pino Moreno, Jose Enrique ***7097** 1

278 Planells Andreu, Sergi ***7475** 1

279 Poliakova, Olesia ****2982* 90.1

280 Pont Ose, Viviana ***8574** 27

281 Pradas Moscardó, Marta ***5775** 8

282 Primo Garcia, Jaime ***6460** 27

283 Priso Arynova, Celia de ***4927** 1#2.1.#9.4#9.8

284 Punter Leandro, Alfonso Miguel ***0931** 2

285 Quiles Palop, Cristina ***6519** 27

286 Quimbiulco Rodriguez, Daniel ****1995* 6.1#7.1

287 Quintero Acosta, Alejandra ***8928** 17

288 Quiroga Mallea, Bruno Gonzalo ***4766** 27

289 Quiroga Rodríguez, Fara Andrea ***3526** 17#2.1.#9.4

290 Quirós Torres, Maria del Carmen ***9053** 27

291 Radouane, Ziyad ******0753 17#2

292 Rakotonirina, Elena *****0608 7.1

293 Ramirez Dulanto, Selene Francesca ****2120* 27

294 Ramírez García, Eva María ***5331** 27

295 Ramírez Henao, Stefany ***2650** 2

296 Ramírez Méndez, Yaiza ***6088** 2

297 Ramon Primo, Carla ***6736** 27

298 Ramos Guillén, Gemma ***8871** 27

299 Ramos Guillén, Neus ***8871** 27

300 Ramos Martínez, Greta ***8117** 17

301 Ramos Serradell, Laia-Li ***6652** 27

302 Redolar Soldado, Sergio ***9209** 27

303 Requena Oltra, Sergio ***9936** 27

304 Risquez Rodríguez, Evy Gabriela de los Ángeles ****7959* 2

305 Robles Benitez, Cristian ***1243** 27

306 Robles Zambrano, Teresa Indira ***4759** 27

307 Roda Galindo, Marta ***7681** 1

308 Rodriguez Cantador, Paula ***4226** 27

309 Rodríguez Chisvert, Borja ***4484** 27

310 Rodríguez Conesa, Marcos ***5300** 27

311 Rodríguez Rondón, Oscar Humberto ****9875 17#7.1

312 Rolik, Mariia ****9777* 27

313 Roncero Gomez, Rafael ***5424** 27

314 Ros González, Diamar ***2692** 27

315 Roselló Calé, Alejandro ***1196** 27

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

316 Rosero Bareño, Darlly Johana ***2623** 2

317 Rosianu, Denisa Alexandra ****3724* 27

318 Ruiz Muñoz, María ***8511** 2.1.#9.4

319 Rupérez Miranda, Javier ***7558** 90.1

320 Sabalete Peñalver, Francisco de Paula ***0095** 1

321 Salas Martinez, Ana ***1315** 90

322 Salom Grau, Andrea ***1262** 27

323 Samarín González, Paola ***9878** 9.2.

324 Sánchez Cano, Natalia ***6098** 27

325 Sánchez Corbalán, Antonio ***1011** 27

326 Sanchez Garcia, Ruben ***3776** 2

327 Sánchez Picazo, Manuel ***1345** 9.2.

328 Sanchis Llodra, Andreu ***4861** 1

329 Sanchis Reig, Diego ***8824** 9.2.

330 Sanjuán García, Sara ***9881** 27

331 Sanjuan Tormo, Jordi ***9416** 27

332 Sanz Villén, Miguel ***4918** 1#8

333 Satian Guaman, Daniela ****6131* 17#7.1

334 Segura Bonal, Arcadi ***8352** 27

335 Serena Diaconu, Yasmin ***5809** 27

336 Serran Rodriguez, Marta ***7595** 27

337 Serrano Acosta, Ariel ***8951** 17

338 Serrano Agulló, Elia ***8760** 1

339 Serrano Martín, Paula ***0837** 27

340 Serrano Ortiz, Lara ***6430** 27

341 Simo Enguix, Maria ***6244** 27

342 Soler Sanchís, Carla ***6698** 27

343 Sordillo Amat, Loris ***0346** 1

344 Soria Bustos, Germán ***6444** 27

345 Soriano García, Pablo ***6108** 17

346 Soriano Moreno, Lorena ***6081** 27

347 Stainsby, Thomas ****4475* 27

348 Suarez Santillan, Denys Fernando ***7199** 27

349 Suay Bosch, Pablo ***9904** 2

350 Synytskyy Plotenko, Adrian ***7946** 27

351 Tarajano Ramírez, Maira Andrea ***7709** 27

352 Tejada Sarsuri, Carlos ***1463** 27

353 Terol Tormo, Andrea ***6885** 17

354 Toapanta Aguiar, Deyanira Saray ***9248** 2#27

355 Tobarra Rodrigo, Juan Manuel ***7120** 9.8

356 Tobes Bas, Sandra ***7821** 1

357 Tomás Soler, Marc ***2071** 27

358 Torres Bas, Marina ***2321** 27

359 Torres Mora, Cristina ***9366** 27

360 Tsypurkina, Vladlena ****7088* 27

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



ORDEN NOMBRE DNI DENEGACIÓN

ANEXO I- LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DENEGADAS AYUDA ACCIÓN SOCIAL CURSO 
2023/2024

361 Valbuena Matallana, Diego Enrique ****3539* 7.1

362 Valdés Carretero, Antonio ***8311** 27

363 Valencia Sánchez, Carlos ***3690** 27

364 Valenciano Hermoso, Ainoa ***8729** 27

365 Valentín Martínez, Sergi ***1605** 27

366 Valiente González, Ana ***4115** 27

367 Vallejos Gómez, Erika Alison ***0074** 27

368 Valverde Porcar, Alba ***2067** 27

369 Vázquez Desco, Salvador ***5226** 1

370 Veiga Garbarino, Sofia Anastasia ***4757** 27

371 Velykodna, Sofiya ****6285* 27

372 Vicent Oltra, Lluís ***9876** 27

373 Vidal Salazar, Mar ***8033** 27

374 Vidal Zaragoza, Daniel ***8968** 27

375 Villacres Cedeño, Selene Estefania ***0539** 27

376 Villalba Calomarde, Saray ***8102** 27

377 Villalba Rubio, Ivan ***0353** 2.1.

378 Villarroel Padrón, Marialexandra ***6172** 17#27

379 Vives Estarlich, Marta ***5801** 27

380 Vladeva, Mimi Stanimirova ****5197* 27

381 Yang, Xinyan ****7640* 17

382 Yang, Zhicheng *****3482 17#7.1

383 Zabala Hurtado, Juan Camilo ***1953** 27

384 Zabolotskaya, Alina ****2113* 6

385 Zadinová, Zuzana ****8265* 17

386 Zahrawi, Yasmin ****7505* 27

387 Zamora Yusti, Andrea ****6411* 17#7.1

388 Zannouti Jarradi, Amina ***4237** 27

389 Zanón Martínez, Adrián ***8654** 27

390 Zhivkov Zhekov, Zhoro ***4937** 27#7.1

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD



CÓDIGO DESCRIPCIÓN DENEGACIÓN
1 Supera los límites económicos establecidos en la convocatoria

2 ó 2.1 No haber superado el número/porcentaje de créditos establecidos en la convocatoria
3 No estar matriculado en la UPV  en el curso actual, en estudios establecidos en la convocatoria
4 Estudios no amparados en la convocatoria
6 No consignar en la solicitud los datos básicos o no haber aportado la documentación necesaria pese a haberle sido requerida

6.1/6.2 La documentación aportada no justifica suficientemente la situación económica familiar
7 Alumno visitante o programa internacional (no alumno UPV)

7.1 Carecer de la condición de residente en España
8 Por ser titulado

9.2 Tener menos de 40 créditos matriculados en el curso actual
9.4 Estar matriculado de los últimos créditos por segunda vez o posteriores
9.5 Estar matriculado en créditos no necesarios para su titulación
9.8 Número de matrículas no incluidas en la convocatoria
16 Renuncia a la solicitud de beca y/o a la ayuda concedida
17 No acreditar suficientemente, a juicio de la comisión competente, la independencia económica y/o familiar
27 Disfrutar de otra beca/ayuda incompatible o tener reconocido el derecho a la exención total del pago de matrícula
37 Por no existir crédito disponible para Másteres no Habilitantes, en aplicación de lo establecido en las bases de la convocatoria
90 Situación irregular en Hacienda

90.1 AEAT no justifica datos económicos
91 Varias declaraciones en AEAT

                          ANEXO I- CÓDIGOS DENEGACIÓN

Id: UPV-GENFirma-259582 Cod. Verificació: RZI4H5U74674MEQD


		2024-07-25T16:14:59+0200


	



